ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2022 г.  №  141

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 12 мая 2020 г. № 656

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 12 мая 2020 г.

№ 656 "О создании территории опережающего социально-экономического

развития "Столица Арктики" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2020, № 20, ст. 3180; № 36, ст. 5625).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 10 февраля 2022 г.  №  141

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 12 мая 2020 г. № 656

1. В пункте 1 слова "и городского округа "Город Мурманск"

заменить словами ", городского округа "Город Мурманск" и закрытого

административно-территориального образования поселок Видяево".

2. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

пунктом 32 следующего содержания:

"32. 51:30:0010102:131".

3. Приложение № 3 к указанному постановлению дополнить

позициями следующего содержания:

"Участок № 8

1 683247,48 1487626,21

2 683692,57 1488029,1

3 683155,46 1488622,42

4 682850,75 1488346,65

5 682823,67 1488097,86

6 683247,48 1487626,21

Участок № 9

1 683397,66 1488385,51

2 683841,39 1488789,82

3 683302,23 1489381,4

4 682925,77 1489038,21

5 682912,65 1488917,85

6 683397,66 1488385,51

2

Участок № 10

1 683737,37 1488134,88

2 683873,92 1488366,75

3 683572,19 1488544,53

4 683435,62 1488312,75

5 683737,37 1488134,88

Участок № 11

1 684727,03 1434866,01

2 684973,61 1435413,29

3 684243,95 1435742,14

4 683997,31 1435194,84

5 684727,03 1434866,01

Участок № 12

1 687914,89 1436573,63

2 688307,34 1437027,83

3 687701,78 1437551,15

4 687305,51 1437096,97

5 687914,89 1436573,63

Участок № 13

1 683770,63 1433701,38

2 683666,73 1433842,69

3 683506,92 1433725,19

4 683522,06 1433706,2

5 683532,15 1433690,01

6 683606,82 1433580,92

7 683770,63 1433701,38

Участок № 14

1 683545,98 1433630,43

2 683541,73 1433656,64

3 683532,15 1433690,01

4 683606,82 1433580,92

5 683576,29 1433598,21

3

6 683556,06 1433618,14

7 683545,98 1433630,43".

____________